
     令和３年度  県工事入札参加・受注状況

　（県内上位５０者）

1 大久保産業株式会社 徳島市　　　　　　　　　 38 16 1,697,760

2 株式会社姫野組 徳島市　　　　　　　　　 5 3 1,234,530

3 株式会社島谷建設 徳島市　　　　　　　　　 11 5 1,226,931

4 株式会社大竹組 海部郡牟岐町　　　　　　 8 5 1,034,924

5 宮本鉄工建設株式会社 阿南市　　　　　　　　　 10 8 913,332

6 株式会社北島組 徳島市　　　　　　　　　 32 14 905,780

7 株式会社小川製作所 徳島市　　　　　　　　　 14 14 868,893

8 株式会社三木組 吉野川市　　　　　　　　 3 2 810,326

9 株式会社アズマ建設 徳島市　　　　　　　　　 2 2 767,573

10 株式会社山全 三好市　　　　　　　　　 27 15 750,596

11 株式会社セノオ 徳島市　　　　　　　　　 12 6 744,330

12 株式会社国際 徳島市　　　　　　　　　 22 6 696,807

13 ノヴィルパブリックワークス株式会社 阿南市　　　　　　　　　 17 8 655,064

14 三笠電機株式会社 徳島市　　　　　　　　　 49 8 640,163

15 宍喰建設工業株式会社 海部郡海陽町　　　　　　 23 8 619,638

16 株式会社松本建設 小松島市　　　　　　　　 19 14 591,082

17 だいまつ建設株式会社 徳島市　　　　　　　　　 13 7 500,539

18 株式会社西村建設 三好市　　　　　　　　　 46 26 493,649

19 株式会社小野組 那賀郡那賀町　　　　　　 25 11 480,863

20 南建設株式会社 美馬郡つるぎ町　　　　　 31 15 474,449

21 荒川建設株式会社 鳴門市　　　　　　　　　 15 9 467,495

22 南部建設株式会社 美馬市　　　　　　　　　 42 16 458,049

23 徳建産業有限会社 板野郡松茂町　　　　　　 13 4 448,391

24 廣間組有限会社 那賀郡那賀町　　　　　　 21 7 436,843

25 八木建設株式会社 阿南市　　　　　　　　　 24 12 432,257

26 有限会社橋本土建 那賀郡那賀町　　　　　　 10 7 424,460

27 高越建設株式会社 吉野川市　　　　　　　　 13 10 424,144

28 三共建設株式会社 板野郡上板町　　　　　　 29 12 423,178

29 株式会社谷田組 海部郡海陽町　　　　　　 28 13 415,946

30 株式会社新居組 那賀郡那賀町　　　　　　 10 9 404,892

31 株式会社平谷建設 那賀郡那賀町　　　　　　 13 8 397,847

32 日建工業株式会社 徳島市　　　　　　　　　 8 7 395,201

33 有限会社平田組 美馬市　　　　　　　　　 69 13 387,134

34 株式会社吉岡組 板野郡藍住町　　　　　　 2 1 385,000

35 有限会社ヤマト重機 三好市　　　　　　　　　 20 4 384,743

36 米原工業株式会社 小松島市　　　　　　　　 14 9 382,953

37 平岡産業株式会社 海部郡海陽町　　　　　　 29 11 378,528

38 株式会社大日 徳島市　　　　　　　　　 44 6 375,535

39 勝浦建設株式会社 勝浦郡勝浦町　　　　　　 19 12 369,239

40 株式会社ニシテック 徳島市　　　　　　　　　 10 8 364,465

41 三晃産業株式会社 徳島市　　　　　　　　　 7 1 361,075

42 四国開発土木株式会社 三好郡東みよし町　　　　 32 15 351,853

43 那賀川電機株式会社 徳島市　　　　　　　　　 35 5 339,680

44 株式会社サンコー工業 徳島市　　　　　　　　　 36 9 319,188

45 海部土建協業組合 海部郡美波町　　　　　　 7 7 318,364

46 有限会社井上建設 海部郡美波町　　　　　　 6 6 315,567

47 有限会社谷崎組 那賀郡那賀町　　　　　　 17 5 312,538

48 森崎建設株式会社 阿南市　　　　　　　　　 27 5 297,012

49 北川産業有限会社 那賀郡那賀町　　　　　　 18 7 293,605

50 笹川建設有限会社 三好市　　　　　　　　　 10 10 284,615
※入札参加回数は特定建設工事共同企業体で参加した回数も含む
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県土整備部



令和３年度  県工事入札参加・受注状況【工種別】
（６月事前公表資料）

（土木一式工事：県内上位２０者）

1 株式会社大竹組 海部郡牟岐町　　　　　　 6 3 959,674

2 株式会社セノオ 徳島市　　　　　　　　　 12 6 744,330

3 株式会社姫野組 徳島市　　　　　　　　　 1 1 704,220

4 株式会社山全 三好市　　　　　　　　　 25 14 687,192

5 株式会社国際 徳島市　　　　　　　　　 16 5 622,263

6 宍喰建設工業株式会社 海部郡海陽町　　　　　　 23 8 619,638

7 株式会社小野組 那賀郡那賀町　　　　　　 25 11 480,863

8 株式会社島谷建設 徳島市　　　　　　　　　 8 4 456,931

9 南建設株式会社 美馬郡つるぎ町　　　　　 28 14 453,159

10 徳建産業有限会社 板野郡松茂町　　　　　　 13 4 448,391

11 廣間組有限会社 那賀郡那賀町　　　　　　 21 7 436,843

12 有限会社橋本土建 那賀郡那賀町　　　　　　 10 7 424,460

13 高越建設株式会社 吉野川市　　　　　　　　 13 10 424,144

14 荒川建設株式会社 鳴門市　　　　　　　　　 12 8 423,893

15 株式会社谷田組 海部郡海陽町　　　　　　 28 13 415,946

16 株式会社西村建設 三好市　　　　　　　　　 26 20 407,046

17 株式会社新居組 那賀郡那賀町　　　　　　 10 9 404,892

18 株式会社平谷建設 那賀郡那賀町　　　　　　 13 8 397,847

19 株式会社松本建設 小松島市　　　　　　　　 11 7 391,793

20 平岡産業株式会社 海部郡海陽町　　　　　　 29 11 378,528

（建築一式工事：県内上位１０者）

1 株式会社島谷建設 徳島市　　　　　　　　　 3 1 770,000

2 株式会社アズマ建設 徳島市　　　　　　　　　 2 2 767,573

3 株式会社三木組 吉野川市　　　　　　　　 2 1 766,425

4 株式会社姫野組 徳島市　　　　　　　　　 3 2 530,310

5 株式会社北島組 徳島市　　　　　　　　　 1 1 385,000

6 株式会社吉岡組 板野郡藍住町　　　　　　 1 1 385,000

7 株式会社北島コーポレーション 徳島市　　　　　　　　　 4 1 219,450

8 赤松土建株式会社 徳島市　　　　　　　　　 7 5 170,348

9 株式会社数藤組 徳島市　　　　　　　　　 5 1 121,834

10 藤崎建設株式会社 徳島市　　　　　　　　　 3 1 108,627

（電気工事：県内上位３者）

1 三笠電機株式会社 徳島市　　　　　　　　　 34 5 538,445

2 那賀川電機株式会社 徳島市　　　　　　　　　 31 5 339,680

3 四国電気工業株式会社 徳島市　　　　　　　　　 37 6 264,583

（管工事：県内上位３者）

1 三晃産業株式会社 徳島市　　　　　　　　　 7 1 361,075

2 中筋建工株式会社 徳島市　　　　　　　　　 3 2 220,502

3 有限会社津乃峰設備 小松島市　　　　　　　　 2 2 209,693

（鋼構造物工事：県内上位３者）

1 宮本鉄工建設株式会社 阿南市　　　　　　　　　 10 8 913,332

2 大久保産業株式会社 徳島市　　　　　　　　　 11 7 800,380

3 ノヴィルパブリックワークス株式会社 阿南市　　　　　　　　　 17 8 655,064

※1 上記については工種別の集計

※2 入札参加回数は特定建設工事共同企業体で参加した回数も含む
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